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VENDIM Nr. 34, daté 01.03.2017

Né mbéshtetje 1€ Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, VKM Nr. 725, daté 21.05.2008 "Pér pérbérjen. funksionimin,
kompetencat dhe ményrén e shpérblimit (& anétaréve té Késhillit Kombétar 1€ Arkeologjisé"
(i ndryshuar), Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr. 3 t& datés 01.03.2017. pasi
shqyrtoi Raportin ¢ Gé&rmimit Arkeologjik 1€ shpétimit pér sheshin ku do t& ndériohet
"Godiné banimi dhe shérbimi 3-4-6 kate me 1 kat néntoké, lagja 18, rr. “Paskal Prodani”,
Durrés. né zonén arkeologjike "B", "-subjekti "Kristi Konstruksion 2003" sh.p.k., paragitur
nga shoqéri e licencuar né arkeologji "AD-STAR" sh.p.k dhe Instituti i Arkeologjisé (QSA).

YENDOSI:

T ST

1. Té miratojé Raportin e Gérmimit Arkeolog)ik t& shpétimit pér sheshin ku do té ndértohet
"Godiné banimi dhe shérbimi 3-4-6 kate me 1 kat néntoké, lagja 18, rr. “Paskal
Prodani”, Durrés, né zonén arkeologjike "B'", "-subjekti "Kristi Konstruksion 2003"

sh.p.k., paraqitur nga shoqéri e licencuar né arkeologji "AD-STAR" sh.p.k dhe Instituti i
Arkeologjisé (QSA).

2. Gjetjet arkeologjike t€ pérftuara gjaté Gérmimit Arkeologjik t€ shpétimit,
dokumentohen, t€ depozitohen prané Fondeve t& Institutit t& Arkeologjisé (QSA) Durrés,

pér t& vijuar me procedurén e shqyrtimit dhe vendimmarrjes nga organet pérkatése té

qeverisjes vendore.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

4. Npgarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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RUDINA ZOTO
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email: sekretaria. kkalwashagov.af
Website: asha.zov.al



